



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører
Mesterlodden 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 14 03 53 70

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2019.

Michael Dall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører Mesterlodden 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 14 03 53 70
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Christian Jensen, formand Henrik Dall Michael Dall
Direktion	Michael Dall
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenør- og vedligeholdelsesarbejde inden for blandt andet landskabs- og anlægsgartnerområdet samt kloakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.143 t.kr. mod 8.728 t.kr. sidste år.

Årets bruttofortjeneste og resultat før skat er negativt påvirket med ca. 1 mio. kr. af omkostninger til udskiftning af it-systemer. Det ordinære resultat efter skat udgør 917 t.kr. mod 2.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser under hensyntagen til det ovenfor anførte årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.143.154	8.728
1 Personaleomkostninger	-4.314.766	-4.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.439.887	-1.209
Andre driftsomkostninger	-20.261	0
Driftsresultat	1.368.240	3.509
Andre finansielle indtægter	919	2
Øvrige finansielle omkostninger	-157.386	-185
Resultat før skat	1.211.773	3.326
2 Skat af årets resultat	-294.354	-746
Årets resultat	917.419	2.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.500
Overføres til overført resultat	17.419	1.080
Disponeret i alt	917.419	2.580



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.878.004	4.475
4 Indretning af lejede lokaler	238.871	318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.116.875</u>	<u>4.793</u>
Deposita	601.990	585
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>601.990</u>	<u>585</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.718.865</u>	<u>5.378</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.313.018	14.398
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	372.000	2.071
Andre tilgodehavender	88.947	218
Periodeafgrænsningsposter	22.758	160
Tilgodehavender i alt	<u>18.796.723</u>	<u>16.847</u>
Likvide beholdninger	487.628	1.796
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.334.351</u>	<u>18.693</u>
Aktiver i alt	<u>25.053.216</u>	<u>24.071</u>



Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750
Overkurs ved emission	400.000	400
6 Overført resultat	7.195.972	7.178
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.500
Egenkapital i alt	9.245.972	9.828
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	315.500	976
Hensatte forpligtelser i alt	315.500	976
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.735.862	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.992.793	6.556
Selskabsskat	630.768	656
Anden gæld	8.132.321	6.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.491.744	13.267
Gældsforpligtelser i alt	15.491.744	13.267
Passiver i alt	25.053.216	24.071
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	26.596.115	28.188
Pensioner	2.130.119	2.162
Andre omkostninger til social sikring	949.862	1.156
Heraf produktionslønninger	-25.361.330	-27.496
	4.314.766	4.010
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	67	69
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	954.954	0
Årets regulering af udskudt skat	-660.600	746
	294.354	746
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	13.526.731	13.198
Tilgang i årets løb	1.955.222	3.134
Afgang i årets løb	-1.107.199	-2.805
Kostpris 30. september 2019	14.374.754	13.527
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-9.051.658	-10.633
Årets af- og nedskrivninger	-1.360.721	-1.163
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	915.629	2.744
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-9.496.750	-9.052
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	4.878.004	4.475



Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2018	519.072	288
Tilgang i årets løb	0	231
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2019	519.072	519
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-201.035	-155
Årets af- og nedskrivninger	-79.166	-46
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-280.201	-201
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	238.871	318
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion	7.697.215	26.939
Modtagne acontobetaling	-7.325.215	-24.868
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	372.000	2.071
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	7.178.553	6.098
Årets overførte overskud eller underskud	17.419	1.080
	7.195.972	7.178
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	1.500.000	1.500
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.500
	900.000	1.500



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på i alt 4.950 t.kr. Heraf forfalder 1.822 t.kr. inden for et år, mens 0 t.kr. forfalder om mere end 5 år.

Garantiforpligtelser:

Garantistillelser i forbindelse med entrepriser og over for underleverandører udgør 5.704 t.kr.